Администрация
 Торгунского сельского поселения

Старополтавского муниципального района
Волгоградской области

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «03»  июля  2025г.                                                               № 39

О признании утратившим силу постановления администрации Торгунского
сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской
области от «07» апреля  2015 г. № 29 «Об утверждении стоимости
гарантированного перечня услуг по погребению»

Рассмотрев протест прокуратуры Старополтавского района Волгоградской

области от 27 июня 2025 года № 7-33-2025, администрация Торгунского сельского
поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области
постановляет :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Торгунского
сельского поселения Старополтавского муниципального района  Волгоградской
области  от «07» апреля 2025 г. №29 «Об утверждении стоимости
гарантированного перечня услуг по погребению»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Глава Торгунского
сельского поселения:                                       И.Б.Шавленов